UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA
COORDENADORIA DE PROGRAMAS, PROJETOS E EVENTOS CIENTÍFICOS E TECNOLÓGICOS

O Presidente do PIEX torna público o resultado definitivo dos projetos e programas classificados, nos termos do Edital nº 10/2023 -PIEX/EBTT/UFPI.

NÚMERO NOME DO COORDENADOR(A) CENTRO

NOME DO PROGRAMA OU

PROJETO

RESULTADO MOTIVO

1.
JOSÉ RIBAMAR LOPES BATISTA

JÚNIOR
CTF

LPT ACADÊMICO: CONSTRUINDO

PONTES ENTRE A EDUCAÇÃO

BÁSICA E O ENSINO SUPERIOR

CLASSIFICADO 2

2.  GEOVANIA FIGUEIREDO DA SILVA CTF

EDUCAÇÃO AMBIENTAL NAS

ESCOLAS: CONHECER PARA

CONSERVAR

CLASSIFICADO 1

3.  CARLA DANIELLE ARAÚJO FEITOSA CTBJ SER, CONHECER, OUVIR, VIVER CLASSIFICADO 2

4.  KAREN CHRISTIE GOMES SALES CTF ESPORTE NA ESCOLA CLASSIFICADO 1

5.  WÉVERSON LIMA FONSECA CTBJ

DISTRIBUIÇÃO DE MUDAS

FORRAGEIRAS E FRUTÍFERAS NO

AGLOMERADO 23, CHAPADA DAS

MANGABEIRAS

CLASSIFICADO 2

6.  JACKELLINE CRISTINA OST LOPES CTF
ESPAÇO AGROECOLÓGICO CASA

MORINGA
CLASSIFICADO 1

7.  JOSÉ LUIZ DA SILVA CTBJ
RESGATE DE ABELHAS APIS NA

TRANSCERRADOS
CLASSIFICADO 2

8.  ALESSANDRA MARIA MAGALHÃES CTBJ PROJETO MÚSICA NA ESCOLA CLASSIFICADO 2

9.  DANIEL BIAGIOTTI CTT

USO DA REDE SOCIAL PARA

DIVULGAÇÃO DA PRODUÇÃO DE

ALIMENTOS VINDO DA

AGROPECUÁRIA

CLASSIFICADO 2

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA
COORDENADORIA DE PROGRAMAS, PROJETOS E EVENTOS CIENTÍFICOS E TECNOLÓGICOS

10.
MARIA DO PERPÉTUO SOCORRO DE

OLIVEIRA SANTOS
CTF

LEITURA E COMUNICAÇÃO

PROFICIENTE
CLASSIFICADO 1

11.  NATÁLIA PEREIRA MARINELLI CTT FALA, QUE EU TE ESCUTO (2024)! CLASSIFICADO 2

12.  VANESSA MARTINS BARBOSA CTBJ BRINQUEDOEARTE CLASSIFICADO 1

Teresina, 26 de outubro de 2023.

		2023-10-26T16:46:23-0300